______________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575, Centro, São Carlos – SP | Fone/Fax: (16) 3362-1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão de Contratação

São Carlos, Capital da Tecnologia

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34489/2023

COMUNICADO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS PARA A
CONSTRUÇÃO DO FUTURO PRÉDIO DA FATEC – FACULDADE DE TECNOLOGIA EM SÃO CARLOS – SP

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de sessão pública

na data de 30 de maio de 2025, às 15h00, para abertura dos envelopes de habilitação, conforme estabelece o item 8.7. do certame em

epígrafe.

São Carlos, 23 de maio de 2025

Willian Gonçalves Policarpo
Agente de Contratação